(1) Maldonat. tract. de cerem. disp. 3. quæst. 3. num. 1. et 2.

(2) Hæc autem formula *Corpus Christi*, et responsio *Amen*, ævo S. Ambrosii in usu fuit in Ecclesia Mediolanensi. Georg. tom. 3. cap. 19. num. 6.

(3) Ergo non otiose dicis tu *Amen*, jam in spiritu confitens, quod accipias *Corpus Christi*. Dicit tibi sacerdos: *Corpus Christi* et tu dicis *Amen*, hoc est verum. Quod confitetur lingua, teneat affectus. S. Amb. de Sacram. lib. 4. cap. 5. num. 25.

(4) S. Hieron. Epist. ad Pammachium.